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KOMPLEKSVÄETISED

NPK 12-24-12+3,6S (Rosier, Belgia) 500 12.0 10,5 10.0 3,6 - - -

NPK 5-10-30+7S (Rosier, Belgia) 500 5.0 4,4 24,9 7.0 - - -

YaraMila NPK 21-8-12+2,8S+Mg+B (Norra) 600 21.0 3.5 10.0 2.8 1.2 0.02 -

NPK 27-6-6+2S 500 27.0 2,6 5.0 2.0 - - -

LÄMMASTIKVÄETISED

Karbamiid 46%, graanul 500 46.0 - - - - - -

Karbamiid 46%, prill 500 46.0 - - - - - -

AN 34,4 500 34,4 - - - - - -

Nitrosulf 27N+4S (Eurochem, Belgia) 500 27.0 - - 4.0 - - 6.0

Ammooniumsulfaat 21N-24S, granuleeritud 500 21.0 - - 24.0 - - -

ERIVÄETISED

MAP 12-52 (monoammooniumfosfaat) 500 12.0 22,9 - - - - -

GMOP 60 (kaaliumkloriid) 500 - - 49,8 - - - -

Magneesiumsulfaat (graanul) 500 - 18.0 16.0 - -

Belenus calcium plus 500 - - 11,4 18,8 3,3 - 12,4

Calciprill (granuleeritud CaCO3+Mg), lubiväetis 600 - - - - 0.6 - 37

KARTULI-JA KÖÖGIVILJAVÄETISED, SPETSIAALVÄETISED

YaraMila Complex 12-11-18+S+mikrod, Prillgraanul 25 12.0 4.8 14.9 8.0 1.6 0.015 -

YaraMila Cropcare 8-11-23+S+mikrod 25 8.0 4.8 19.1 11.7 2.5 0.05 -

Entec Perfect NPK 14-7-17+S+mikrod (Eurochem, Belgia) 20 14.0 3.1 14.1 9.0 1.2 0.02 -

Kaaliumsulfaat PATENTKALI (Saksamaa) 600 - - 24.9 17.0 6.0 - -

YaraLiva Nitrabor 600 15.5 - - - - 0.30 19.0

YaraLiva Nitrabor 25 15.5 - - - - 0.30 19.0

YaraLiva Tropicote 25 16.0 - - - - - 18.8
MAHEVÄETISED

FertiPlus NPK 4-3-3+mikrod 500 4.0 1.3 2.5 0.6 0.6 - 6.40

FertiPlus NPK 4-3-7+mikrod 500 4.0 1.3 5,8 - 0,5 - 5,7

FertiPlus NPK 4-2-10+S+mikrod 500 4.0 0.9 8.3 5.2 0.7 - 4.70

Kaaliumsulfaat PATENTKALI (Saksamaa) 600 - - 24.9 17.0 6.0 - -

Belenus calcium plus 500 - - 11,4 18,8 3,3 - 12,4

S
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Sortiment kehtib kuni 30.09.2022, kuni järgmise sortimendini või kuni kaupa jätkub. 

Kauba tarneaeg müüja (Scandagra Eesti AS) valikul! 

Mats Merits (Loomakasvatus)

Klienditugi E-R 8.00-16.30 tel: 5851 8384, mats.merits@scandagra.ee

tel: 641 1111, klienditugi@scandagra.ee

KAUPLUSED:

MÜÜGISPETSIALISTID: Jüri kauplus

Agu Lepik (Pärnu-, Viljandi- ja Järvamaa) Kesk tee 3, Jüri, EE75301, Rae vald

tel: 509 7396, agu.lepik@scandagra.ee tel.+372 5304 0393

jyri@scandagra.ee

Ahti Ahven (Ida- ja Lääne-Virumaa)

tel: 513 9743, ahti.ahven@scandagra.ee Pärnu kauplus

Riia mnt 199, 80025 Pärnu
Kätlin Metsasalu (Tartu-, Võru- ja Valgamaa) tel.+372 5199 4127

tel: 5196 8277, katlin.metsasalu@scandagra.ee parnu@scandagra.ee

Indrek Erismäe (Pärnu- ja Raplamaa) Kuressaare kauplus

tel: 5388 5920, indrek.erismäe@scandagra.ee Kalevi 26, Kuressaare

tel. +372 5304 5192

Mariliis Kampus (Tartu-, Jõgeva- ja Viljandimaa) kuressaare@scandagra.ee

tel: 511 8034, mariliis.kampus@scandagra.ee

Rakvere kauplus Viljandi kauplus

Martin Salu (Saaremaa, Hiiumaa ja Läänemaa) Õli 4, 44311 Rakvere Vaksali 17, 71020 Viljandi

tel: 5860 9288, martin.salu@scandagra.ee tel. +372 510 6695 tel +372 506 6451

rakvere@scandagra.ee viljandi@scandagra.ee

Inga Laur (Harju-, Rapla- ja Järvamaa)

tel: 5560 0411, inga.laur@scandagra.ee Tartu kauplus Võru kauplus

Turu 34B, 50104 Tartu Pikk tn 21, 65620 Võru

Sass Salumäe (Võru- ja Põlvamaa) tel.+372 5304 5148 tel.+372 524 8197

tel:501 9475, sass.salumae@scandagra.ee tartu@scandagra.ee voru@scandagra.ee

mailto:rakvere@scandagra.ee

